Firma unius Cotagii ibidem cum pertinenciis ac unius Crof te terre et unius 

bouate terre in tenura Willelmi W r y g h t per indenturam coram Auditore 

non demonstratam E t Reddit inde ad eosdem terminos equaliter per 

A n n u m . . . . . . . . . . . . . . x v j j . viijii. 

Firma unius domus in Bardney predicta cum pertinenciis et Piscarie A q u e 
A Ferrey Bothe usque Southegarthe cum eodem southegarthe et N e w e -
garthe soluenda inde A n n u a t i m pro eadem domu cum piscaria x x v j j . viij^. 
necnon alterius domus nuper in tenura Ricardi Ty l ler i i i j u n i u s Garthe 
ibidem xijd. Aceciam unius prati in Henworthe Fenne xxd. sic insimull 
dimittantur [sic] inter alia Roberto Thomas de Bardney ad firmam per 
indenturam datam secundo die Januarii A n n o regni regis Henrici viij*1 

xxiij t i o pro termino xxx1* Annorum immediate sequencium [festum] 
Appostolorum Philippi et Jacobi proximum post datam dicte indenture 
Reddendo inde Annuat im xxxi i j j . iiijd. ad Festa Appostolorum Philippi 
et Jacobi et sancti Michaelis Archangeli equaliter per A n n u m Omnibus 
Reparacionibus ad Custus et onera Firmariorum maeremio solumodo 
excepto sicut in eadem indentura continetur . . . . xxxi i j j . iiijd. 

Firma unius domus vocate Ferrey Bothe ibidem cum uno Pondeyarde 
eidem pertinente necnon una le Fysshegarthe adjacente eidem domui 
cum omnibus aquis eidem pertinentibus a predicto Garthe usque 
Horsley oldegarthe Aceciam Piscariam de Skykegarthe et unius parue 
Garthe cum v j . acris Prati in Hanworthe Fenne sicut insimull dimit-
tuntur Ricardo Laneham per indenturam datam quato [sic] die Februarii 
Anno xxix°. Regis nunc Henrici viijT l pro termino xxx1* [annorum] 
proximo post disseisionem Margarete Thomas alias Margarete Johnsone 
Reddendo inde Annuat im xlii i j i . ad Festa sancti Martini in Y e m e et 
Appostolorum Philippi et Jacobi equaliter per A n n u m Omnibus Repar-
acionibus preter magnum maeremium ad Custus et onera Firmariorum 
sicut in eadem indentura continetur . . . . . . xliiij/. 

Firma unius domus ibidem vocate the almner P lace 1 cum omnibus domibus 
eidem pertinentibus magno horreo solumodo excepto necnon firma 
omnium Pasturarum de Almner Fen unius Clausi vocati Oxeclosse 
et decern acrarum sub Horsley cum Pastura, 1. ouium in Bardney Feldes 
sic insimull dimissa Edwardo Walles et Alicie uxori ejus per indenturam 
datam secundo die Aprilis A n n o xxv40 Regis nunc Henrici vii jT l pro 
termino vite eorum et eorum altri [sic] diucius viventis Reddendo inde 
Annuat im lxv j j . viijd. ad Festa Appostolorum Philippi et Jacobi et 
sancti Mart ini in Y e m e equaliter per A n n u m Omnibus Reparacionibus 
preter magnum maeremium et Tecturacionem cum Stramine ad Custus 
et onera Firmariorum sicut in eadem indentura patet . . Ixvjj . viijd. 

Firma unius domus ib idem nuper in tenura E m o t Orwell cum una Crofta 
nuper in tenura Willelmi Whippe E t modo insimull in tenura Arken-
waldo [sic] Roydone per indenturam datam vj1 0 die Septembris A n n o 
xxx Regis predicti durante vita sua per A n n u m 

xiiij/. cum ii i j j . de novo incremento. 
Nota quod habet durante vita sua absque redditum [sic]. 

1 This was the grange of the almonry, see p. 9. 

42 BARDNEY A B B E Y . 

Firma duorum Gaddes prati ibidem in tenura Johannis Bonde per indenturam 
sub sigillo Conuentuale [sic] ut dicitur coram Auditore non demonstratam 
per A n n u m . . . . . . . . . . . . . . . . ij/. 

Firma certarum terrarum ibidem nuper in tenura Relicte Perrey per indent-
uram sub sigillo Conuentuale durante vita sua absque aliquo inde 
Reddendo qui [sic] mortuus est et modo inde Responditur per A n n u m 

viij/. vi i jd. 
Firma unius Tenement i ibidem nuper in tenura . . . Pachett in Recom-

pensacionem Corrodii sui absque aliquo inde Reddendo qui mortuus est 
et modo dimissa Waltero Grene Reddendo inde ad predictos terminos vs. 

Firma unius Tenement i ibidem de nouo reperto in tenura Johannis Michell 
Reddendo inde ad terminos ibidem usuales per A n n u m . . . . iiij/. 

Firma unius Tenement i ibidem de nouo incressiti in tenura Milonis Pigotte 
Reddendo inde ad dictos terminos equaliter per A n n u m 

iiij/. cum v i i j i . de nouo incremento. 
Firma unius mesuagii ibidem in tenura T h o m e K y n g e similiter de nouo 

incressiti et Reddit inde ad terminos predictos equaliter per A n n u m 

vj/. vi i jd. 
Firma duorum molinorum in Bardney predicta cum Clauso ibidem quorum 

unum ventrit icum et alter [sic] equinum in tenura Willelmi 
Bossewell [?] de Anno in A n n u m et Reddit inde ad Festa Annunciacionis 
beate Marie et sancti Michaelis Archangeli equaliter per A n n u m 

lxiij/. iiijii. 

Firma Rectorie de Bardney cum omnibus decimis preter decimas terre 
dominicalis dimisse [Reser[ua]batur R e g i ] 1 Wil lelmo Wil loughebye 
Armigero ad Firmam per indenturam non irrotulatam E t Reddit inde 
ad eosdem terminos equaliter per A n n u m 
[Cancellatur [?] hie et omitt i tur per . . . prepotentis Principis Ducis 
Somerset.] 1 

Firma unius mesuagii cum tribus bouatis terre in Sotherye in Parochia de 
Bardeney in tenura Johannis Walker de A n n o in A n n u m E t Reddit 
inde ad Festa Annunciacionis beate Marie et Michaelis equaliter 

xiij/. iiiji/. 

Firma unius Piscarie ibidem in tenura Johannis Fowler de A n n o in Annum 
E t Reddit ad eosdem terminos equaliter per A n n u m . . . . xij/.